令和 元年  9月  1日
商工会員 各 位

日 進 市 商 工 会

会 長  福 安 克 彦

商業部会長 内 田 好 昭

(公印省略)

第 35回 日進市産業まつ り商エコーナー出店者募集

平素は、商工会事業に格別なご理解ご協力を賜り感謝します。

みだしのことにつきまして、第35回を迎えます産業まつりを下記のとおり開催します

ので、是非ともこの機会を活用してご参加いただきますようご案内します。

記

1【 目  的】 市内で販売される商品や製造される製品を一堂に会し、広く市民にPR
し、商工業の振興と活力づくりを目指した展示・即売を行う。

2【開催日時】 令和 元年11月 17日 (日 )午前9時～午後3時

3【会  場】 「展   示」日進市役所公用車車庫 (南庁舎)

「即売・飲食」日進市役所駐車場 (庁舎西、南側・テント設営)

4【ブ ー ス】 原則 1事業所 1ブース 間口/36m奥行/3m(2間 ×2間のテント)

※2ブース希望事業所は御相談下さい。

机 2本 (ビニールクロス付)※追加は 1本 1,210円 (税込)必要です。

5【参加負担金】 日進市商工会員5,500円 (税込)※会員以外11,000円 (税込)

6【電気使用】 電気を使用する場合 l klvま で1, 100円 (税込)

※但しl kwを超える場合 lb当 り1, 100円 (税込)が別途必要

7【出店条件】 ☆酒類販売は、「愛知郡小売酒販組合」のみとする。

☆飲食で申し込みをされる事業所は「露店営業許可」または「臨時営業

許可」の申請者に限ります。

☆飲食での出店希望の場合は、「露店営業許可証」及び「検便検査済の証

明Jの写しを申込みの際にご提出下さい。

☆火気類 (電気コンロ、炭含む)使用者は、消火倒を設置下さい。

※出店の配置につきましては、商葉部会で決定させていただきますのでご了承下さい。

8【搬入搬出】 前日搬入 11月 16日 (土)Pl13:00～ Pb16:00

当日搬入 11月 17日 (日 )鰤6:00～AM8:00

搬出 11月 17日 (日 )PM3:30以降 (時間厳守)

9【商エコンクール】 商工展示・即売コーナーで売り場、展示などを対象に表彰 (副賞付)

10【募集締切】 9月 30日 (月 )厳守

11【 申込方法】 日進市商工会事務局まで負担金を添えてお申込み下さい。

TEL(0561)73--8000  さヽX(0561)73--8003

出店 申込事業所多数の場合は、日進市内商工会員を優先 させていただき

ますので、出店出来ない場合があります。

12【出店1鋭明会】 10月 28日 (月 )午後2時30分～ ≪場所/日進市商工会館》